
  ЛТ PES 2020 mobile
  Протокол матча   ЛЧ С1 / Группа F

  Дата и время проведения   23 августа 2020 23:00   Место проведения

  Боруссия   Интер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Боруссия Дортмунд
  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алабa -
Алькантара Тьяго
Асенсио Марко
Аубамеянг -
Биссака -
Варан В
де Йонг. .
Де Лигт -
Де Хеа Давид
Мартинелли -
Матеус -
Мбаппе -
Месси -
Мораес Эдерсон
Неймар -
Пике 1
Решфорд -
Роналду Криштиано

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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